國立中興大學第4屆第８次勞工退休準備金監督委員會
會 議 紀 錄
1、 開會時間：100年9月13日（星期二）上午9時

2、 開會地點：本校行政大樓4樓第4會議室

3、 會議主席：陳主任委員吉仲　　　　　　　　記錄：王雅華

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：參與人數已達法定人數，會議開始。
6、 會務報告：
上次會議決議事項辦理情形：

	案　　號
	案　　由
	執行情形

	第一案
	審查本校100年1月至3月勞工退休準備金對帳單，總計14,385,848元整，提請 討論。
	業將會議決議公告於人事室網頁會議紀錄專區供同仁知照。

七、提案討論：

案 由 一：審查本校100年4月至6月勞工退休準備金對帳單，總計15,009,653元整，提請 討論。
說　　明：

1、 依國立中興大學勞工退休準備金監督委員會組織章程第9條規定辦理。

2、 檢附100年4月至6月勞工退休準備金對帳單影本（附件一）乙份。
決　　議： 照案通過。
案 由 二：本校第4屆勞工退休準備金監督委員會負責人（雇主）及委職員異動案，提請　討論。
說　　明：

1、 依據「事業單位勞工退休準備金監督委員會組織準則」第5條規定及臺中市政府訂定之勞工退休準備金監督委員會變更申請規定辦理。

2、 本校負責人（雇主）變更（須併同辦理印鑑變更）：
負責人由蕭校長介夫變更為李校長德財擔任。

3、 委職員異動，申報監督委員會委職員異動名冊：

1. 原主任委員陳主任秘書文福因為職務異動，擬自即日起由陳主任秘書吉仲承續遞補，須併同辦理印鑑變更；另資方委員盛總務長中德因為職務異動，擬自即日起由方總務長富民承續遞補。

2. 副主任委員陳亮朱因印鑑遺失，須提本會討論同意後，報經台中市政府核備辦理印鑑變更。
辦　　法：經勞工退休準備金監督委員會通過並報經臺中市政府核備。
決　　議：
一、照案通過。
二、請人事室製刻主任委員及副主任委員之印鑑並負責保管。
四、臨時動議：
案由：建議本會召開時程應於勞工退休準備金對帳單寄送之當月（每年一、四、七、十月）召開，以利掌握勞工退休準備金提撥及異動情形。
決議：照案通過。
五、散會：上午9點30分。

- 1 -
PAGE
- 2 -